
 
 

 

  Prot. 2544                                                                                                   Copertino, data protocollo 

 
OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione dei titoli per la selezione della figura 

professionale di “Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.)”;  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 2439 del 05/06/2023 finalizzato al reclutamento della figura di 
Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione; 
CONSIDERATO che il termine per presentare le istanze è scaduto il giorno 12.06.2023 alle ore 12:00 
secondo quanto previsto dall’art.4 del bando citato; 
CONSIDERATO che per la valutazione della candidatura pervenuta, occorre l’insediamento di una 
Commissione per la valutazione dei titoli culturali e professionali dichiarati dai candidati; 

 
DECRETA 

L’istituzione della Commissione per la valutazione dei titoli, presentati dai concorrenti al bando 

prot. n. 2439 del 05/06/2023 per il ruolo di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione. La 

Commissione risulterà così composta: 

PRESIDENTE: Ornella Castellano, in qualità di Dirigente Scolastico; 

COMPONENTE: Andrea Quarta, in qualità di D.S.G.A; 

COMPONENTE: Silvia Scandura, in qualità di Docente; 

La Commissione, si riunirà in data 15.06.2023 alle ore 14:30 per lo svolgimento delle proprie attività di 
valutazione delle istanze pervenute e di successiva verbalizzazione degli esiti. 
 

 

 




